
PORTARIA Nº 12.685, DE 29 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. A exclusão, a partir desta data, das Sras. 
MAURILENE ZILDA DE SOUSA, RG nº 965.887, e MARIANA CLIVATI DO 
AMARAL, RG nº 25.899.496-4, Titular e Suplente respectivamente, representantes da 
Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, na Comissão para 
acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA 
LEITE”, Titular e Suplente, para as quais foram nomeadas pela Portaria nº 12.659, de 08 de 
junho de 2016.

Art. 2º. A designação, em substituição aos membros 
excluídos pelo artigo anterior, da Sra. MARIANA CLIVATI DO AMARAL, RG nº 
25.899.496-4 e MACIEL DOS SANTOS ROCHA, RG nº 20.321.517-5, para comporem o 
Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL DO 
LEITE “VIVA LEITE”, exercendo as funções de Titular e Suplente respectivamente.

Art. 3º. Mantém-se os demais membros designados pela 
Portaria anterior.

  
Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 29 de junho de 2016.

 
PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


